
至急のお知らせ 

令和 2年 2月 21 日 

別府商工会議所 検定係 

 

 

 

日商簿記検定試験 駐車場のご利用不可について 

 

平素から、本所検定試験に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

受験票送付時にご案内した試験会場の駐車場について、急遽使用できない状況となり

ました。ご連絡が検定試験直前となり、大変申し訳ございません。 

 

試験会場にお越しの際は公共交通機関または近隣の有料駐車場のご利用をお願

いいたします。なお、近隣の有料駐車場につきましては駐車場台数に限りがございま

す。 

出来るだけ公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

 

取り急ぎお詫びとご連絡申し上げます。 

何卒、ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

【近隣有料駐車場ご案内】 

※安波ガレージ横に有料駐車場タイムズ（７台）   ※別大興産パーキング（２３台） 

 

 

 


